FoNTI: Scandone, I comuni di Principato Ultra, in « Samnium », a. XXVII, p. 211. 

131. - (Notantur Lanzillottus Longus et Appertansia de Baldanzia 
de Cava sindici universitatis ipsius). (Reg. 50, f. 339 t.). 

FoNTI: Ms. mhl. Brancacciana di Napoli, III,B. 10, f. 60. 

132. - (Si ha notizia che il 3 marzo 1290 il giovane Andreotto de 
Molino, partito da Napoli senza licenza della R. Corte, era stato punito 
con la revoca dell'investitura concessagli dei feudi paterni. Ora la puni
zione è revocata, avendo Andreotto operato non per malizia ma per igno
ranza degli usi della Corte). Sub dat. XII martii 1290. (Reg. 50, f. 339 t.). 

FoNTI: Scandone, I comuni cit., in « Samnium », XXVII, p. 212. 
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133. - (Si ha notizia che Giovanni di Altamura ebbe due figlie} delle 
quali Giovanna si maritò a Nicoletta Pipino> poi conte di Minervino> che 
portò in dote la città di Vico con i suoi casali). (Reg. 50, f. 340). 

FoNTI: Mss. Ferraro, n. 38, f. 20. 

134. - Pro Sparano de Bari. 
Scriptum est eidem Iustitiario etc. Innotuit nuper per nostras licteras 

cum sigilli impressione munitas vos iuvenisse per diligentem inquisitionem 
factam per vos ad mandatum nostrum directum vobis ad petitionem viri 
nob. dom. Sparani de Baro, Regni Sicilie logothete, Magne Curie Ma
gistri Rationalis, dii. cons. et fam. regis atque nostri quod domini terre 
Vici, qui fuerint pro tempore de quadam piscaria maris eidem terre Vici 
a piscatoribus qui piscantur ibidem de piscibus qui per eos capiebantur 
consueverint semper decimam partem recipere et habere. Cumque velimus 
consuetudinem huius modi eidem dom. Sparano qui tenet ex dono regio 
terram eamdem fìrmiter observari, devotioni vestre precipimus quatenus 
baiulo eiusdem logothete in Vico ad requisitionem eius quod dictum eius 
piscarie a piscatoribus in loco predicto exigere valeat et habere oportunis 
favoribus et auxiliis assistatis, piscatores huiusmodi ad prestandum eidem 
baiulo pro eodem dom. Sparano in pred. modis coercitionis debitis com
pulsuri. Ita quod idem baiulus ius ipsum a piscatoribus ipsis possit integre 
recipere et habere. Dat. Neapoli, die XVII martii III incl. (Reg. 50, 
f. 340 t.). 

FoNTI: Not. di Vico Equense, Ms. Can. Patascandolo, cit., I, f. 60; III, f. 18; Ms. 
Ferraro, n. 13, f. 4 e n. 38, f. 30; Minieri Riccio, Ms. in Archivio, B. 2, f. 825 t e Tre 
gMndi ufficiali del Regno di Sicilia sotto Carlo I, p. 132. 

135. - Iustitiario Principatus. Licet officii vestri debito seu auctori
tate diversorum mandatorum vobis de recolligendis residuis in iurisdictione 
vestra ad recolligendum restantibus directorum teneamini in civitate Sa
lerni et eius districtu recolligere pro residuo generalis subventionis anno 
proximo preterito II indictionis in eadem civitate et districtu eius imposite